
 DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Bakan Bilgin'den SMA ilaçları hakkında açıklama

GÜNDEM - Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı: Kadına karşı şiddet suçlarında cezalar artıyor

MAGAZİN - Akrep Nalan hayatını kaybetti

EKONOMİ - Sanal para çözüm değil! Rusya yaptırımlardan kriptoyla kaçamayacak

EKONOMİ - Buğday fiyatları fırladı, ekmeğe zam gelir mi?

SPOR - Erol Bulut’un ‘karaktersiz’ dediği futbolcunun kim olduğu ortaya çıktı!

MAGAZİN - Kırmızı Oda dizisi hakkında dava açıldı

GÜNDEM - Dokunulmazlığı kaldırılan HDP'li Güzel'e soruşturma

SAĞLIK - İçişleri Bakanlığı maske genelgesi yayınladı

DÜNYA - Japonya'dan petrol için 7,5 milyon varillik hamle

DÜNYA - Ukrayna öldürülen Rus asker sayısını açıkladı

EKONOMİ - Nükleer santral saldırısı kripto paraları vurdu! Bitcoin’de sert düşüş

YAŞAM - Askeri personeli taşıyan servis devrildi: 1 askerimiz şehit oldu

GÜNDEM - Bitkisel yağlarda gümrük vergisi sıfırlandı

SAĞLIK - Tam bir şifa deposu: Turşunun bilmediğiniz faydaları

YAŞAM - İstanbul'da kaçak tütün operasyonu

TEKNOLOJİ - Samsung Türkiye, Galaxy S22 fiyatlarını açıkladı

DÜNYA - ABD’li senatörden suikast çağrısı: “Rusya lideri Putin'i öldürün”

GÜNDEM - 9 ilde kar nedeniyle eğitime ara verildi

 Ana Sayfa Abonelik Bizim Sayfa Turkiye Newspaper      ARAMA  VİDEO  FOTO

Türkiye Gazetesi

YAZARLAR SON DAKİKA GÜNDEM POLİTİKA EKONOMİ DÜNYA SPOR OTOMOBİL SAĞLIK YAŞAM MAGAZİN 

A- A+

Ana Sayfa  > GÜNDEM  > Akın Öztürk'ün emir astsubayı Ali Üstünel için flaş karar

Akın Öztürk'ün emir astsubayı Ali Üstünel
için flaş karar
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15 Temmuz darbe girişimini yönetenler arasında bulunan ve tutuklanan Akın Öztürk'ün Kayseri
Garnizon Komutanlığı yaptığı dönemde emir astsubayı olan ve 'silahlı terör örgütüne üye olma'
suçundan tutuksuz yargılanan 50 yaşındaki Ali Üstünel, beraat etti.

Kayseri 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davada tutuksuz sanık Ali Üstünel ve avukatlığını üstlenen

oğlu Av. Serhat Üstünel hazır bulundu. Evli, 2 çocuk babası, tutuksuz sanık Ali Üstünel, ilk duruşmada

sorgu ve savunmasında, "FETÖ/PDY terör örgütüne dahil olduğuma dair ihbarlar ve son 1 yıl içerisinde

Akın Öztürk ile telefonla konuştuğum iddiaları var. Hiçbir şekilde bahse konu terör örgütüne üye olmadım.

Hakkımdaki ihbarlar, sahte hesaplardan yapılmıştır. Allah izin verirse süreç sonunda aklanacağım. Akın

Öztürk Garnizon Komutanı olduğu tarihlerde Tümgeneraldi. 1999-2009 tarihleri arasında Öztürk ile birlikte 6

generalin emir astsubaylığını yaptım. Akın Öztürk'ü bu sebeple tanırım. 2009 yılında emekli oldum. 6 yıl

Büyükşehir Spor A.Ş.'de çalıştım. Diğer generallerle olduğu gibi Öztürk ile de irtibatım vardı. Akın Öztürk'ü

darbeden önce vatanını, milletini seven birisi olarak bildiğimi söyleyebilirim. Kendisi ile 17 görüşmem oldu.
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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4'ü mesaj, 10'u ise benim aramam ile oldu. Onlar da yılbaşı, özel günler, oğlumun düğün daveti gibi

görüşmeler oldu. Bu örgütle hiçbir illegal bağım olmadı. Bu konuda duyduğum ızdırap huzurunuzda son

bulacak" demişti.

Karar verileceği uyarısı ile son sözü sorulan Üstünel, "Hakkımda hayırlısı olsun. Beraatımı istiyorum" dedi.

Mahkeme heyeti, yapılan yargılama sonucu sanık Ali Üstünel'in 'silahlı terör örgütü üyesi olma' suçundan

herhangi bir suç unsuruna rastlanılmadığı ve delil yetersizliğinden beraatına karar verdi.

Etiketler : akın öztürk,Kayseri,Ali Üstünel,fetö,darbe girişimi,

 
 

FOTO HABER

Piyasalar Fark %

USD 14.2146 % 0.61

EUR 15.6968 % -0.01

BIST 100 2013.99 % -0.47

ALTIN 885.641 % 0.72

GBP 18.9822 % 0.33
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

Lviv tren istasyonu umudun ve
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